Hinc in posterum utique sermo esset de Iuventute Opificum Catholicorum, de Iuventute studentium Catholicorum, de Iuventute Patronatum (Patronages) etc. ... at neutra ex his sodalitatibus sibi ut proprium ascisceret nomen Actionis Catholicae, sicut nullis ephemeredibus permititur ut sibi arripiant exclusivum catholicae Editionis vel Proelii titulum: sic tandem deveniretur ad multiformem illam unitatem a pontificiis oracula propugnatam.

Hac vocis significazione determinata, Concilii Oecumenici Patres conditiones clare definirent quibus coetus aliquis Catholicae Actionis nomen mereretur. Nec enim fas est tali titulo cohonestare quamlibet navitatem quae Actionis Catholicae indoli non respondeat.

##### 2. Emendatio structurae.

Determinata mox significazione vocis, ad rationem practicam iam devniendum erit coordinandi sive in eadem dioecesi, sive in quacumque

natione, sive inter nationes, diversos Actionis Catholicae coetus, non quidem modo unitario quem dicunt, sed ratione foederativa. Actio Catholica ad hoc in primis tendit, ut nulla anima, sanguine Christi redempta, Christi influxui et gratiae subtrahatur. Hunc Christi influxum salutiferum Ecclesia cuique animae humanae, non una excepta, materne providere satagit. Hoc studium apostolicum primarium in ima formatione Actionis Catholicae, cellula scilicet paroeciali se prodet, Consilio constituto paroeciali cuius munus erit singula opera seu coetus intra paroeciam existentia confoederare et ad invicem ordinare. Consilium hoc in centro positum, nec tamen omnia in unum quid cogens, internam cuiusque coetus structuram intactam servaret, non tantum theorice sed practice et iure, singulorum agendi et organizandi methodos ut legitimos agnoscens; vitam et activitatem cuique propriam, statuta, ordinem hierachicum, functiones ac legitimam autonomiam singulis sodalitatibus integra vindicaret.

Attamen ad Consilium hoc paroeciale Actionis Catholicae spectaret statutis temporibus activitatem diversorum coetuum inspicere, quo valeat iudicare de genuina ipsorum vi agendi catholica, ne sub praetenso titulo Actionis Catholicae existant opera solo nomine talia. Eadem Concilio competeret progrediente tempore ad rationem Actionis Catholicae perducere ea nova incepta initio forte ab eadem aliena et pedetentim ad veri et feracis apostolatus catholici indolem accendentia.

Quae de Consilio paroeciali dicta sunt, simili ratione gradatim superioribus Actionis Catholicae ordinibus applicanda erunt, constabilitis Consiliis interparoecialibus, diocesanis, e tota natione coactis et tandem inter nationes.